長野高教組発第6号　整理第6号
2025.4.2
支部長
支部書記長　　様

分会長
県執行委員
長野県高等学校教職員組合
執行委員長　細尾俊彦
新たな高校入学者選抜に関するアンケート（依頼）
日頃より高教組の活動に対しご協力をいただき御礼申し上げます。
[bookmark: _GoBack]さて、2025年度から高校入学者選抜が変更になり各校で対応がされてきました。選抜制度に対してアンケートを実施し改善が必要と思われる点や要望を集約し県教委に対して要請をしたいと思います。年度初めのお忙しい時かと存じますが何卒ご協力いただきますようお願いいたします。

記
１．回答者について
　　分会長または入試係他にご回答をご依頼ください。
　　可能な範囲で課程・学科別にご回答をお願いします。
[image: C:\Users\user\Downloads\QR_614254.png]２．回答方法
　　Googleフォームを使用します。下記QRを読み取るか、
高教組HP掲載の依頼状のURLからご回答ください。
https://forms.gle/b9F35zweGmu4kesH6
３．回答締切
　　2025年4月末
４．アンケート内容概要
　　①前期試験
　　②後期試験
　　③電子採点システム
　　④追検査について
　　⑤再募集について
　　⑥調査書様式変更

ご不明の点は下記までお問い合わせください。以上よろしくお願いします。長野県高等学校教職員組合
担当：内堀・下岡
電話026-234-2216
FAX 026-234-2219
Email : naganokokyoso@educas.jp
長野県高等学校教職員組合
担当：内堀・下岡
電話026-234-2216
FAX 026-234-2219
Email : naganokokyoso@educas.jp
長野県高等学校教職員組合
担当：内堀・下岡
電話026-234-2216
FAX 026-234-2219
Email : naganokokyoso@educas.jp
長野県高等学校教職員組合
担当：内堀・下岡
電話026-234-2216
FAX 026-234-2219
Email : naganokokyoso@educas.jp

image1.png